                                            Załącznik

               Do Zarządzenia Wójta Gminy w Ostrowitem

                         Nr 3/06 z dnia 11 stycznia 2006r.
	Lp.
	Podmiot dysponujący środkami finansowymi
	Forma doskonalenia zawodowego
	Kwota

	1.      
	Gimnazjum w Ostrowitem
	1. Opłaty za kształcenie  

    pobierane przez szkoły    

    wyższe i zakłady kształcenia  

    nauczycieli
2.Organizacja szkoleń ,
   seminariów oraz    konferencji  

   szkoleniowych dla nauczycieli  

   w tym nauczycieli 
   zajmujących stanowiska 
   kierownicze.

3.Szkolenie rad pedagogicznych

4.Doskonalenie zawodowe   

   nauczycieli gimnazjum
5.Koszty przejazdów

6.Materiały szkoleniowe i 

   informacyjne.
7.Warsztaty metodyczne i  

   przedmiotowe.

Ogółem
	         4.000,-

            300,-

            500,-

            200,-
            400,-
            150,-
            300,-

         5.850,-

	2.

	Szkoła Podstawowa
W Ostrowitem
	1.Opłaty za kształcenie 

   pobierane przez szkoły wyższe
2.Organizacja szkoleń, 

   seminariów oraz konferencji 

   szkoleniowych dla nauczycieli 

   w tym nauczycieli 

   zajmujących stanowiska 

   kierownicze.
3.Szkolenie rad pedagogicznych.

4.Przygotowanie materiałów  

   szkoleniowych i 

   informacyjnych.

5.Opłaty za kursy 

   kwalifikacyjne i doskonalące, 
   seminaria oraz inne formy 
  doskonalenia zawodowego 
  nauczycieli.
6.Koszty przejazdów i 

   Zakwaterowania.

Ogółem
	       2.800,-

            800,-

            400,-
            200,-
            500.-

            600,-

          5.300,-


	3.
	Szkoła Podstawowa
w Giewartowie
	1.Opłaty za kształcenie 

   pobierane przez szkoły 

   wyższe.
2.Opłaty za kursy 

   kwalifikacyjne i doskonalące,

   seminaria oraz inne formy  

   doskonalenia zawodowego.

3.Szkolenie rad pedagogicznych

3.Koszty przejazdów.

Ogółem
	          3.600,-
          1.000,-

             490,-
             610,-

         5.700,-


